様式第１号（第５条関係）
　　年　　　月　　　日

　　南砺市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
団体名称
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　　年度　環境美化活動計画申請書

　　　　　　　　地区において、環境美化活動を実施したいので、活動に必要となる資材の提供を受けたいので次のとおり、関係書類を添えて申請します。

（別紙１-２）

	環境美化活動計画書　　提出日　　　　年　　月　　日

	実施地区名

	代表者氏名

	代表者住所
電話
	南砺市

ＴＥＬ

	活動の名称

	参加予定人数

	活動場所

	実施予定月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）
　　　　　　月　　　　頃

	内容

	必要資材
	ごみ袋等数量を記入してください
・指定袋大　　　　枚
・ごみ袋小　　　　枚
・軍手　　　　　　双
・のぼり　　　　　本（のぼりは、使用後ご返却ください）

	備　　考

・本事業の実施にあたり、ごみの処分は最後まで責任を持ってお願いします。
・ごみを分別して管内のセンター（クリーンセンターとなみ、南砺リサイクルセンター）まで搬入ください。